Pouso Alegre, 08 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 984/2011

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste informá-lo que a utilização da cota da linha de telefone fixo e do sistema móvel excedeu o valor anual que corresponde a R$ 6.600,00, conforme estipulado pela Resolução 1098/2009, fixado em R$ 550,00 (quinhentos e cinqüenta reais) mensais.

Segue anexa a planilha demonstrativa dos gastos  até o mês de outubro, que demonstra que o vereador já está em débito com a Câmara em um valor de R$ 348,80. Lembramos que, ainda terão as faturas dos meses de novembro e dezembro, e que o saldo devedor será descontado do vereador, no pagamento do subsídio do mês de dezembro.
Orientamos  e solicitamos  autorização para efetuar o desconto de forma parcelada, entre os meses de novembro e dezembro.

Sem mais para o momento,
Atenciosamente,

	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL

	Presidente do Controle Interno

	ANDRÉ ALBUQUERQUE
	LUDMILLA THAÍS SILVA

	Membro do Controle Interno
	Membro do Controle Interno

Ilmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE